

Ren-service.com ApS

Gunnar Clausens Vej 60
8260 Viby J

CVR-nr. 28664141

Årsrapport for 2024

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. februar 2025

Martin Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ren-service.com ApS Gunnar Clausens Vej 60 8260 Viby J
CVR-nr.	28664141
Stiftelsesdato	8. juni 2006
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Martin Schmidt
Revisor	Compu Revision A/S Banegårdspladsen 2 8000 Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive rengørings-, salgs- og konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 997.964, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 5.442.443, og en egenkapital på kr. 2.082.340.

Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2024 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		41.175.455	47.554.951
Personaleomkostninger	1	-39.806.258	-44.896.282
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-165.078	-318.611
Driftsresultat		1.204.119	2.340.058
Andre finansielle indtægter	3	116.949	113.158
Andre finansielle omkostninger	4	-24.501	-11.637
Resultat før skat		1.296.567	2.441.579
Skat af årets resultat	5	-298.603	-599.198
Årets resultat		997.964	1.842.381
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		800.000	700.000
Overført resultat		197.964	1.142.381
Resultatdisponering		997.964	1.842.381

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	356.327	1.154.174
Indretning af lejede lokaler	7	55.640	69.570
Materielle anlægsaktiver		411.967	1.223.744
Andre tilgodehavender		0	130.977
Deposita		130.977	0
Finansielle anlægsaktiver		130.977	130.977
Anlægsaktiver		542.944	1.354.721
Råvarer og hjælpematerialer		385.817	210.556
Varebeholdninger		385.817	210.556
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.273.475	3.819.094
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.233.877	1.479.985
Andre tilgodehavender		26.904	114.502
Tilgodehavender		3.534.256	5.413.581
Likvide beholdninger		979.426	857.966
Omsætningsaktiver		4.899.499	6.482.103
Aktiver		5.442.443	7.836.824

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.157.340	959.376
Udbytte for regnskabsåret		800.000	700.000
Egenkapital		2.082.340	1.784.376
Hensættelser til udskudt skat		12.354	52.652
Hensatte forpligtelser		12.354	52.652
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.000	221.880
Selskabsskat		338.901	445.637
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.951.422	5.328.051
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.426	4.228
Kortfristede gældsforpligtelser		3.347.749	5.999.796
Gældsforpligtelser		3.347.749	5.999.796
Passiver		5.442.443	7.836.824
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		
Særlige poster	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	959.376	700.000	1.784.376
Betalt udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets resultat	0	197.964	800.000	997.964
Egenkapital 31. december 2024	125.000	1.157.340	800.000	2.082.340

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	35.557.300	41.017.267
Pensioner	2.612.972	2.212.457
Andre omkostninger til social sikring	1.405.316	1.450.156
Andre personaleomkostninger	230.670	216.402
	39.806.258	44.896.282
Gennemsnitligt antal beskæftigede	107	119
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger andre anlæg, driftsmidler og inventar	151.148	302.508
Afskrivninger indretning af lejede lokaler	13.930	16.103
	165.078	318.611
3. Andre finansielle indtægter		
Af selskabets finansieringsindtægter på kr. 116.949 vedrører kr. 103.855 renter på mellemværende med nærtstående parter.		
4. Andre finansielle omkostninger		
Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 24.501 vedrører kr. 198 renter på mellemværende med nærtstående parter.		
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	338.901	598.417
Regulering af udskudt skat	-40.298	781
	298.603	599.198
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.167.481	2.001.491
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	165.990
Afgang i årets løb	-1.165.950	0
Kostpris ultimo	1.001.531	2.167.481
Af- og nedskrivninger primo	-1.013.307	-710.799
Årets afskrivninger	-151.148	-302.508
Tilbageførsel af tidligere års af- og nedskrivninger	519.251	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-645.204	-1.013.307
Regnskabsmæssig værdi ultimo	356.327	1.154.174

Noter

	2024	2023
7. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	144.674	90.274
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	54.400
Kostpris ultimo	144.674	144.674
Af- og nedskrivninger primo	-75.104	-59.001
Årets afskrivninger	-13.930	-16.103
Af- og nedskrivninger ultimo	-89.034	-75.104
Regnskabsmæssig værdi ultimo	55.640	69.570

8. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået følgende huslejeforpligtelser:

Huslejeforpligtelse i Aarhus på 6 måneders opsigelse svarende til kr. 64.020.

Huslejeforpligtelse i København på 3 måneders opsigelse svarende til kr. 49.938.

Selskabet har indgået følgende leasingforpligtelser på biler:

Leasingforpligtelse på Audi A5 Sportback på 24 måneder, hvor der pr. 31/12 2024 resterer 16 måneder af kr. 2.500, svarende til en samlet forpligtelse på kr. 40.000.

Leasingforpligtelse på Audi E-tron 55 Quattro på 24 måneder, hvor der pr. 31/12 2024 resterer 16 måneder af kr. 6.000, svarende til en samlet forpligtelse på kr. 96.000.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for eventuelt bankmellemværende, har selskabet givet pant for kr. 1.200.000 i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer, varelagre, driftsinventar- og materiel samt immaterielle rettigheder. Den bogførte værdi pr. 31. december 2024 af aktiver omfattet af virksomhedspantet er kr. 3.202.236.

10. Særlige poster

Indeholdt i bruttofortjenesten på kr. 41.175.455 er der medtaget følgende andre indtægter og udgifter.

Indtægter:

Lønrefusion kr. 485.329

Godtgørelse tidligere opkrævede inkasso kr. 97.935

Udgifter:

Covid 19 slutafregninger kr. 18.381

Tab ved salg af inventar og driftsmidler kr. 136.699

Martin Schmidt

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Schmidt

Direktør

ID: 4c798029-f638-411f-bf98-93661c7c71ef

Tidspunkt for underskrift: 26-02-2025 kl.: 21:15:29

Underskrevet med MitID



Peder Bille

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peder Bille

Revisor

ID: 7612ddc5-e65a-42d2-a306-510c44c277c7

Tidspunkt for underskrift: 26-02-2025 kl.: 21:30:21

Underskrevet med MitID



Martin Schmidt

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Schmidt

Dirigent

ID: 4c798029-f638-411f-bf98-93661c7c71ef

Tidspunkt for underskrift: 26-02-2025 kl.: 21:36:08

Underskrevet med MitID

